ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
18.01.2024

           № 40

Об утверждении Инструкции

о Порядке рассмотрения обращений

граждан в администрации ЗАТО г.Радужный

Владимирской области
В целях повышения качества рассмотрения обращений граждан, сроков и последовательности действий (административных процедур) при рассмотрении обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Инструкцию о Порядке рассмотрения обращений граждан в администрации ЗАТО г Радужный Владимирской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области:

 - № 1091 от 25.08.2022 «Об утверждении Инструкции о Порядке рассмотрения обращений граждан в администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области»;

 - № 622 от 11.05.2023 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 26.08.2022 № 1091 «Об утверждении Инструкции о Порядке рассмотрения обращений граждан в администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации ЗАТО г.Радужный в разделе «Обращения граждан» в подразделе  «Нормативная правовая база».

Глава города

А.В. Колгашкин